
Uchwała Nr   XXXVI/313/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej w Pudliszkach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        
(t.j. z 2016r. Dz. U. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz.649) uchwala się, co następuje:   

§ 1. 1. W Szkole Podstawowej zmienia się dotychczasowe imię „gen. Franciszka 
Dzierżykraja-Morawskiego” na imię „Stanisława Fenrycha”.  

2. Po zmianie pełna nazwa Szkoły Podstawowej brzmi: Szkoła Podstawowa                         
im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami integracyjnymi.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/264/2009 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                            
18 lutego 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/206/98 Rady Miejskiej                   
w Krobi z dnia 27 kwietnia 1998r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej                 
w Pudliszkach oraz Uchwała Nr XXXIX/206/98 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                    
27 kwietnia 1998 r.  w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Pudliszkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/313/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej w Pudliszkach  

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz.U. z 2017, poz.649     
z późn. zm.) został złożony wspólny wniosek Dyrekcji, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego, o zmianę imienia Szkoły Podstawowej im. gen Franciszka 
Dzierżykraja Morawskiego w Pudliszkach z klasami integracyjnymi  na Szkołę Podstawową 
im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami integracyjnymi  

Wybierając dla szkoły imię, wnioskodawcy kierowali się przekonaniem, iż powinna to być 
osoba godna naśladowania. Doceniając dawne zaangażowanie i działalność na rzecz 
mieszkańców wsi oraz liczne zasługi Stanisława Fenrycha dla Pudliszek, społeczność szkoły 
zdecydowała, aby ich szkoła nosiła Jego imię.  

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem, imię szkole nadaje organ prowadzący, na wspólny 
wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione.  

 

 

 

Sporządziła:  

Beata Kulczak 


